CENTRALA TAVLINGSPROGRAMMET FOR VETERANER 2004-2007

20031220

Har redovisas de centrala tavlingar som den 20 december 2003 &r planerade for 2004-2007. VSM terrdng
2004 arrangeras den 1 maj i Orebro. Datum for IVVM i Eskilstuna 2005 &r flyttat till 10-13 mars och VEM
Non Stadia 2006 till 11-13 maj. VEM Stadia 2006 arrangeras 17-27 augusti.

7-8 febr
10-14 mars
19-21 mars
1 maj

8 maj

18-24 april
22juli-1 aug
20-22 aug
18 sep

2005

10-13 mars
11-13 maj
7-16 juli
27-31 juli

2006
8-14 maj
17-27 aug

2007
29 aug-7 sep

IVSM, Visteras Friidrottsklubb/Visteras

VVM Indoors, Sindelfingen, GER

IVNM, Drammen, NOR

VSM terring, Orebro AIK/IF Spartacus/Orebro

VSM halvmarathon (Vénnds Halvmarathon), Vannéds SK/Vénnis
VVM Nonstadia, Auckland, Nya Zealand

VEM Stadia, Arhus/Randers, DEN

Stora VSM, Huddinge AIS/Kaillbrinks IP

VSM Marathon (Karlstad Marathon), IF Géta/Karlstad

IVEM, Eskilstuna, SWE

VEM Non Stadia, Vila Real de San Antonio, POR
VVM Stadia, San Sebastian, ESP

World Master Games, Edmonton, CAN

VVM Nonstadia, Vancouver, CAN
VEM Stadia, Poznan, POL

VVM Stadia, Riccione, ITA



